
Informacja z działalności Burmistrza Prudnika za okres od                    
29 września do 26 października 2022r.. Z ważniejszych spraw 
należy wymienić:  
 
1. Lokalnie chyba najbardziej palącym problemem dla mieszkańców naszej gminy, jak i dla 

bieżącego funkcjonowania gminy jest kryzys energetyczny związany z agresją Rosji na 

Ukrainę. Ta sytuacja stawia przed nami nowe wyzwania związane z pomocą naszym 

mieszkańcom  i przejmowaniem do realizacji nowych zadań. Przypomnę, że nasz Ośrodek 

Pomocy Społecznej prowadzi sprawy dodatku węglowego, że w Urzędzie przygotowujemy się 

na wnioski od tzw. podmiotów wrażliwych. I w końcu w dniu wczorajszym zgłosiłem 

Wojewodzie Opolskiemu przystąpienie Gminy Prudnik  do zakupu paliwa stałego w ramach 

procedowanych przez Sejm RP rozwiązań prawnych. Gminy mogą łączyć się w realizacji tego 

zadania, jednak postanowiłem, że będziemy prowadzić tą sprzedaż wyłącznie sami na rzecz 

mieszkańców Gminy Prudnik. Współpracować z nami przy realizacji zadania będzie  spółka 

gminna Zakład Energetyki Cieplnej Prudnik - spółka z o.o., dysponująca placem węglowym  

i wagą. 

Szacujemy, że zainteresowanych zakupem węgla na preferencyjnych warunkach może być 

około  1000 gospodarstw domowych.   W obecnej chwili prowadzone jest rozeznanie 

zapotrzebowania z próbą dotarcia przede wszystkim do osób starszych i wykluczonych. 

Szacujemy, że grupa ta stanowić będzie około 30% gospodarstw. 

Jeśli chodzi o  kwestie cen energii elektrycznej wykorzystywanej dla funkcjonowania miasta 

przypomnę, że Gmina Prudnik w wyniku przeprowadzonego przetargu w  bieżącym roku ma 

zagwarantowaną stawkę w wysokości 748 zł/MWh, która obowiązywać będzie do maja 2023 

roku. Umowę zawarto z TAURON Sprzedaż Sp. z o.o.  z Krakowa.  Kwota umowy 

4 299 645,41 zł. Dla porównania w roku 2021 kwota umowy wyniosła 2 189 899 zł, a więc  

w bieżącym budżecie zwiększyliśmy  środki na zakup energii elektrycznej o brakującą kwotę. 

Na obecną chwilę trudno jest oszacować wzrost kosztów energii elektrycznej za poszczególne 

działy działalności gminy. Według zapowiedzi Rządu  maksymalna cena energii dla 

samorządów i podmiotów wrażliwych także m.in.: szkół, szpitali, domów pomocy społecznej 

ma wynosić  785 złotych/MWh . Maksymalna cena ma obowiązywać od 1 grudnia 2022 do 

końca przyszłego roku. Tak więc dotychczasowa stawka osiągnięta w wyniku przetargu byłaby 

zbliżona do maksymalnej stawki, która jest zapowiadana dla samorządów. 

W jednostkach gminy do końca roku zostanie wdrożony program oszczędnościowy. W kwestii 

tej poproszę kierowników jednostek o przedstawienie konkretnych propozycji w tym zakresie.  



Na terenie miasta pilotażowo dokonaliśmy wyłączeń części latarni ulicznych w taki sposób, 

aby działania te nie powodowały zagrożeń dla uczestników ruchu drogowego. Staramy się tak 

dobierać sposób funkcjonowania oświetlenia ulicznego, aby oszczędzając na energii nie 

stwarzać zagrożeń dla przechodniów. Wyłączono do tej pory 66 latarni.  Te działania wymagają 

również uzgodnień z zarządcami dróg, dlatego też w pierwszej kolejności zwróciliśmy się do 

GDDKiA o wyłączenie co drugiej latarni przy ulicy Wiejskiej od ulicy Jesionkowej w kierunku 

Trzebiny oraz oświetlenia części ronda od ulicy Nyskiej. Nasze oświetlenie uliczne, 

kompleksowo zostało zmodernizowane w 2000 roku za co gmina  podczas VIII 

Międzynarodowych Targów Światło otrzymała tytuł Najlepiej Oświetlonej Gminy w Polsce. 

Jednak ta modernizacja choć pionierska na ówczesna czasy na dziś nie daje możliwości jego 

programowania, czy też inteligentnego sterowania nim. 

 Dużą szansą i nadzieją jest nowy projekt Gminy Prudnik realizowany w ramach rządowego 

programu Polski Ład, w ramach którego  rozpoczynamy w bieżącym roku   zadanie pn. 

„Kompleksowa modernizacja oświetlenia miejskiego w Prudniku.” 

Projekt swoim zakresem rzeczowym obejmuje: wymianę 783 szt. opraw na oprawy 

energooszczędne, budowę oświetlenia 74 przejść dla pieszych,  wymianę 50 szt. słupów 

stylowych, przebudowę z linii napowietrznych na podziemne czterech głównych ulic 

stanowiących oś komunikacyjną miasta łącząc je z siecią dróg krajowych tj czterech ulic: 

Powstańców Śląskich, Nyska, Batorego, Mickiewicza.  

Cechą charakterystyczną projektu jest fakt, iż poprzez całkowitą eliminację energochłonnych 

opraw świetlnych zakładamy uzyskanie realnego spadku zużycia energii elektrycznej z tego 

tytułu o 30%. Finanse projektu to: wartość inwestycji rzędu 4.650.000,00 złotych przy jego 90-

cio procentowym dofinansowaniu w kwocie 4.185.000,00 złotych. 

W dniu wczorajszym podpisałem umowę z wykonawcą na realizację tego zadania. Pierwsze 

oprawy uliczne zostaną wymienione w I półroczu 2023 roku. 

Na obecną chwilę nie podjęto decyzji o wyłączeniu ogrzewania w obiektach użyteczności 

publicznej, choć nie wyklucza się takiej możliwości. W pierwszej kolejności podejmowane są 

działania organizacyjne pozwalające za ograniczenie zużycia energii. W części obiektów 

instalacje c.o. są przestarzałe i nie posiadają termozaworów. Zapewniam, że oszczędności nie 

będą dotyczyć szkół, przedszkoli i żłobków.  

Gminne jednostki organizacyjne posiadają pełne zabezpieczenie w opał stały.  W najbliższych 

dniach odbędzie się spotkanie z tzw. podmiotami „wrażliwymi”, na którym przedstawione 

zostaną możliwości pomocy Państwa w zabezpieczeniu dopłat do paliw stałych dla tych 

jednostek.  



 

2. Zgodnie z planem budżetu gminy rozstrzygnięto następujące procedury przetargowe: 

1). w dniu 25.10.2022 r. podpisano umowę na „Kompleksową modernizację oświetlenia 

miejskiego w Prudniku” z firmą „Eltrix” Dariusz Iżycki, Jerzy Dźwigała spółka jawna z Nysy. 

Kwota umowy 4 906 296,78 zł. Inwestycja realizowana będzie w ramach Programu Rządowy 

Fundusz Polski Ład. 

2) rozstrzygnięto przetarg na „Remont dwóch lokali mieszkalnych w Prudniku” w ramach 

projektu Solidarni z Ukrainą – pomoc migrantom wojennym w województwie opolskim w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego. Umowa zostanie podpisana  

w październiku z Zakładem Usług Komunalnych, Jednoosobową Spółką Gminy z o.o.  

w Prudniku. Cześć 1- remont lokalu mieszkalnego w Prudniku ul. Traugutta 5/3 kwota umowy: 

71 756,63 zł. Cześć 2- remont lokalu mieszkalnego w Prudniku ul. Młyńska 33a/2 kwota 

umowy: 128 194,14 zł. 

3) otwarto przetarg na kompleksową obsługę budżetu Gminy Prudnik i jej jednostek 

organizacyjnych. Trwa procedura sprawdzania ofert. 

4) otwarto przetarg na budowę lokalnej kanalizacji sanitarnej wraz z budową lokalnej 

oczyszczalni ścieków w miejscowości Wierzbiec. Postępowanie unieważniono ponieważ nie 

złożono żadnej ważnej oferty. Przetarg został ponownie ogłoszony. Otwarcie ofert odbędzie się 

9 listopada 2022 r. 

5) otwarto przetarg na udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego. Trwa procedura 

sprawdzania ofert. 

3. Gmina Prudnik w dniu 12.07.2019 r. podpisała Porozumienie z Wojewódzkim Funduszem 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu ustalające  zasady promocji Programu 

Czyste Powietrze oraz jego realizacji na terenie Gminy Prudnik. 

W Urzędzie Miejskim w Prudniku został uruchomiony Gminny Punkt konsultacyjno - 

informacyjny rządowego Programu "Czyste Powietrze", dostępny dla mieszkańców Gminy.  

W Punkcie można uzyskać informacje na temat dofinansowania, uzupełnić wniosek  

o dofinansowanie oraz rozliczyć wykonane inwestycje. 

Liczba wniosków o dofinansowanie wypełnionych i przyjętych za pośrednictwem Gminnego 

Punktu konsultacyjno-informacyjnego:  

- 52 w roku 2021 

- 61 w roku 2022. 



Zgodnie z danymi udostępnionymi przez WFOŚiGW w Opolu, do dnia 30.09.2022r. z Gminy 

Prudnik: 

- wpłynęło 314 wniosków o dofinansowanie; 

- zrealizowano 147 przedsięwzięć; 

- mieszkańcom naszej Gminy sumarycznie wypłacono dotacje w łącznej kwocie: 2 004 763,12 

zł 

Ponadto NFOŚiGW udostępnił pierwszy ranking dotyczący aktywności Gmin w zakresie 

liczby składanych wniosków w ramach Programu Czyste Powietrze w okresie od 01.04.2021r. 

do 31.03.2022r. Gmina Prudnik za ponadprzeciętną aktywność w promowaniu Programu 

Czyste została wyróżniona w rankingu  NFOŚiGW. 

4. Na podstawie § 3 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 1 czerwca 2010 r. 

w sprawie podmiotów, w których jest wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca 

społecznie użyteczna, informuję, że na terenie Gminy Prudnik do wykonywania pracy przez 

skazanych wskazuję Zakład Usług Komunalnych Jednoosobową spółkę gminy Prudnik z o.o. 

oraz Agencję Sportu i Promocji w Prudniku, jednostkę organizacyjną gminy, jako podmioty 

obowiązane do przyjęcia skazanych w celu wykonywania pracy, w terminie określonym w 

rozporządzeniu. 

5. 29 września na zaproszenie o. Bonifratrów wraz z Przewodniczącą Rady Miejskiej w 

Prudniku Alicja Isalska wzięliśmy udział w uroczystych obchodach I rocznicy powstania 

Warsztatów Terapii Zajęciowej w Prudniku, prowadzonych przez Konwent Bonifratrów. 

Wspaniali ludzie, mający swój udział w tworzeniu tego miejsca i wspaniała atmosfera wśród 

nich, to czynniki, które prowadzą do ciągłego doskonalenia WTF. Minął dopiero rok od 

powstania tego miejsca, a już utworzyły się wielkie przyjaźnie wśród uczestników, którzy z 

wielkim zapałem podejmują się wszelakich zadań w przygotowanych dla nich pracowniach. 

Gratuluję i życzę kolejnych pięknych lat.  

6. 1 października 2022 r. na hali sportowej Sójka w Prudniku odbył się Polsko-czeski Turniej 

Tenisa Stołowego. Turniej podzielony został na różne kategorie wiekowe. Zawodnicy stworzyli 

wspaniałe widowisko oraz miłą i sportową atmosferę. Finałowe pojedynki stały na bardzo 

wysokim poziomie.  

7. 6 października miałem przyjemność wziąć udział w targach prezentujących Inkubator 

Przedsiębiorczości Szkolnej w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Prudniku, 

który jest wynikiem realizowanego projektu unijnego "Sieć Inkubatorów Przedsiębiorczości 

Szkolnej". Dziękuję Partnerom projektu oraz wszystkim, którzy mają swój wkład w projekcie, 

którego celem jest zwiększenie poziomu zatrudnienia absolwentów szkół na wspólnych czesko-



polskim rynku pracy poprzez systematyczny rozwój kompetencji biznesowych oraz wiedzy 

zawodowej. 

8. 6 października w rocznicę przewiezienia Kardynała Stefana Wyszyńskiego z Stoczka do 

Prudnika odbyła się Konferencja w ramach projektu Polska Jutra W Kulturze: 

interdyscyplinarny i międzypokoleniowy projekt edukacyjny. Projekt dofinansowano ze 

środków Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących z Funduszu Promocji 

Kultury. W dyskusji wzięli udział: dr Bartosz Suwiński – krytyk literacki, Sławomir Łosowski 

– muzyk, założyciel zespołu Kombi, o. Dawid Zmuda – Gwardian Sanktuarium św. Józefa w 

Prudniku Lesie, Janusz Stolarczyk – pracownik Muzeum Ziemi Prudnickiej i autor ostatniej 

prudnickiej publikacji o Kardynale Wyszyńskim, a moderatorem była dr Sylwia Gawłowska, 

Dyrektor Prudnickiego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej w Prudniku. Oprócz 

wspomnianej konferencji naukowej w ramach projektu Polska Jutra w Kulturze odbyło się 

szereg innych działań:   

- 5 października w Kinie Diana wystawiony został monodram „Zapiski więzienne Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego – droga duchowa” w wykonaniu Piotra Piechy (współorganizacja z 

kuratorium oświaty w Opolu); 

- 16 października prudniczanie mogli obejrzeć spektakl „Jan Paweł II – okno nadziei”. 

Przed nami jeszcze trzy wydarzenia w ramach projektu – 30 października odbędą się warsztaty 

filmowe, 11 listopada zapraszamy na wystawę plakatów patriotycznych, a 18 listopada odbędą 

się integracyjne warsztaty teatralne dla osób niepełnosprawnych. 

9. 7 października w Muzeum Ziemi Prudnickiej odbył się wernisaż wystawy pt. „Opowieść o 

śląskiej porcelanie - Giesche". Na wystawie prezentowane są unikatowe komplety porcelanowe 

z okresu przedwojennego (w stylu art déco) oraz okresu powojennego i zastawy stołowe z 

elementami, których współczesne serwisy obiadowe już nie posiadają. Poza tym podziwiać 

będzie można komplety do kawy białej, czarnej oraz herbaciane, a także bombonierki, wazony, 

wazoniki, rawierki i pojemniki kuchenne na przyprawy. Uzupełnieniem ekspozycji będzie 

prezentacja multimedialna, w której opowiemy o historii fabryki Giesche, czasach jej 

świetności, tajnikach produkcji porcelany oraz dekorowaniu. 

Wystawę będzie można zwiedzać do 31 grudnia 2022 r. Wszystkie eksponaty pochodzą z 

prywatnej kolekcji Anny Bartoszek-Szurlej. 

10. 7 października w galerii Na poddaszu odbył się wernisaż wystawy GRA-FIKA Sławomira 

Łosowskiego, lidera zespołu Kombi. Rysował  on od trzeciego roku życia, najwięcej w wieku 

sześciu i siedmiu lat. Najlepsze rysunki z tego okresu wybrał i zachował jego ojciec Alfons 

Łosowski, który zresztą sam był artystą rzeźbiarzem, malarzem i rysownikiem, absolwentem 



Wydziału Sztuk Pięknych Uniwersytetu im. Stefana Batorego w Wilnie. Zachęcał on syna do 

rysowania, dostarczał papier, kolorowe tusze i kredki. Wystawę można było oglądać do 21 

października. 

11. 8 października 2022 r. odbył się II Prudnicki Półmaraton Górski. Głównym organizatorem 

tej międzynarodowej imprezy była Agencja Sportu i Promocji w Prudniku. Do Prudnickiego 

Półmaratonu Górskiego rozgrywanego w Prudniku-Lesie zgłosiło się 300 uczestników.  

Bieg na dystansie 21 km, w randze półmaratonu górskiego odbywał się u nas po raz drugi i 

mamy nadzieję, że wpisze się na stałe do kalendarza prudnickich imprez sportowych.  

12. 8 października równolegle do półmaratonu górskiego odbył się Spacer Nordic Walking. 

Piesza impreza, w której wystartowało blisko 60 osób, zarówno z Polski, jak i z Czech. Trasa 

przebiegała przez wyznaczoną, jedną z trzech ścieżek nordic walking przygotowanych w 

ramach realizowanego projektu. Spacerem Nordic Walking zakończona została realizacja 

założeń przewidzianych w ramach projektu „Udostępnianie kulturowego i przyrodniczego 

potencjału miast partnerskich Krnova i Prudnika”, a więc:  

- oznakowanie trzech tras nordic walking na obszarze Lasu Prudnickiego, oraz montaż 

tabliczek z oznakowaniem tras nornic walking; 

- wykonanie i opracowanie map edukacyjnych tras nordic walking; 

- zamontowanie trzech tablic informacyjno-promocyjnych, które zostaną umieszczone na 

ścieżkach edukacyjnych gminy Prudnik przy ul. Władysława Łokietka oraz na Koziej Górze; 

- wykonanie materiałów promocyjnych (kijki trekkingowe, plecako-worki); 

- oraz montaż urządzeń rekreacyjno-sportowych przy zbiegu ulic Mieszka I,  Łokietka  

i Sportowej. 

13. 13 października podczas spotkania Prudnickiej Rady Seniorów rozmawialiśmy   

o planowanej inwestycji utworzenia Domu Dziennego Pobytu. Placówka powstaje w budynku 

przy ul. Tkackiej. Temat ten był początkiem szerokiej dyskusji o inwestycjach realizowanych 

w gminie. Cieszę się, że prudniccy seniorzy interesują się bieżącymi sprawami i bardzo 

angażują się we wszystkie działania. 

14. Od 14 do 29 października realizowany jest cyklu „Powróćmy jak za dawnych lat” na 

terenach wiejskich (Dębowiec, Moszczanka, Czyżowice, Mieszkowice, Piorunkowice, Łąka 

Prudnicka, Rudziczka). Wydarzenia mają charakter integracji międzypokoleniowej w formie 

dancingów, animacji i warsztatów. 

15. 15 października 250 młodych karateków zmierzyło się w zawodach o Puchar Gór 

Opawskich, które odbywają się w hali ASiP przy ul. Łuczniczej. Uczestniczyłem w otwarciu 



zawodów. Dziękuję organizatorom z LKS Zarzewie Prudnik: Jolancie i Tadeuszowi Brudniak, 

Janowi Siekańcowi oraz Alicji Ćwierz. 

16.  17 października z okazji Dnia Edukacji Narodowej spotkałem się dyrektorami i 

nauczycielami prudnickich szkół. Była to okazja do podziękowania za ich wkład w kształcenie 

kolejnego pokolenia zdolnych prudniczan. 

17. 19 października uczestniczyłem w odebraniu nowego wozu bojowego w siedzibie 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Prudniku. To dobra wiadomość dla mieszkańców 

naszej gminy, bo znacznie poprawi się nasze bezpieczeństwo i co warto odnotować jeden ze 

starszych samochodów wkrótce trafi do służby w OSP Rudziczka. Przy okazji przekazania 

samochodu odebrałem podziękowania od Komendanta Krzysztofa Wiciaka za wsparcie 

komendy kwotą 150 000 zł z budżetu gminy. Pieniądze te zostały wykorzystane na doposażenie 

w potrzebny sprzęt. 

18. 21 października odbyła się wideokonferencja z udziałem samorządowców województwa 

opolskiego, Wojewody Sławomira Kłosowskiego i Wiceministra Rozwoju i Technologii 

Karola Rabendy. Spotkanie dotyczyło rozwiązań prawnych związanych  

z uruchomieniem przez jst punktów sprzedaży węgla. Jako gmina Prudnika zgłosiliśmy 

gotowość do uruchomienia takiego punktu. Szczegóły podamy w najbliższym czasie.  

19. 21 października wziąłem udział w spotkaniu na terenie zakładu firmy Hard Beans Coffee 

Roasters działającej w branży spożywczej. Hard Beans zainwestowało w Prudniku ponad 1 mln 

euro w maszyny i urządzenia oraz remont fabryki gdzie zamierza rozpocząć produkcję napojów 

w puszkach Nitro Cold Brew. Ta innowacyjna technologia rozwiązuje wszystkie problemy 

podczas tradycyjnej produkcji cold brew: higienę, czas, kontrolę nad recepturą i wydajność. 

Firma zamierza utworzyć ok. 10 miejsc pracy, a jej odbiorcami będą klienci w całej Europie. 

Fabryka w Prudniku pozwala na produkcję 1 mln puszek na miesiąc. Będą tu produkowane 

napoje kawowe, herbaciane i zioła - bez konserwantów, ulepszaczy, aromatów, barwników, 

emulgatorów, cukru i innych sztucznych dodatków. Firma prowadzi własny dział B+R oraz 

laboratoria, dzięki którym tworzyć będzie kolejne kompozycje zdrowych produktów cold brew. 

Cieszę się, że miałem swój udział w sprowadzeniu i przekonaniu firmy do inwestycji w Gmina 

Prudnik, ponownie udowadniając, że stawiam na młode innowacyjne firmy. 

20. 21 października na zaproszenie uczniów i nauczycieli Szkoły Podstawowej Stowarzyszenia 

„Złoty Potok" w Łące Prudnickiej uczestniczyłem w otwarciu wielofunkcyjnego boiska 

szkolnego. Boiska, którym uczniowie z dumą chcieli się pochwalić i wspólnie z nauczycielami 

rozegrać pierwszy, oficjalnie otwierający mecz.  



Uczniowie mają teraz dostęp do boisk do siatkówki, koszykówki, piłki nożnej i piłki ręcznej. 

Wszystko to na nowoczesnej nawierzchni z poliuretanu. Ponadto wykonane pole piaskowe 

umożliwi ćwiczenia w skoku w dal. Zamontowane zostały piłkochwyty wokół boiska oraz 

ławki i kosze na śmieci. 

Drodzy uczniowie, mam nadzieję, że będziecie korzystać z tego obiektu, dobrze się bawić i 

zawsze pamiętać o zdrowej rywalizacji. Niech Wasz sportowy zapał nie słabnie. 

21. 24 października oficjalnie uruchomiliśmy systemu Grobonet. To wyszukiwarka osób 

zmarłych i pochowanych na prudnickim cmentarzu.  

Grobonet oferuje nie tylko znalezienie grobu zmarłej osoby i zlokalizowanie go na mapie 

cmentarza. Dla każdego grobu dostępne są dodatkowe usługi: 

- możliwość opłacenia miejsca pochówku – po 20 latach należy uiścić opłatę, aby miejsce nie 

zostało wyznaczone dla kogoś innego. 

- zapalenie wirtualnego znicza – istnieje również opcja dodania specjalnej dedykacji. 

- zgłoszenie błędu w wyszukiwarce – strona jest w fazie testowej, dlatego ważne, aby każdy 

sprawdził czy na wirtualnych grobach bliskich nie ma pomyłek! Jeśli wiesz, że w danym grobie 

znajduje się więcej osób, niż wymieniono lub gdy znasz dokładne dane osoby, których nie 

podano w systemie, możesz zgłosić to administratorom za pomocą strony, aby uzupełnili 

informacje.  

System Grobonet to wyszukiwarka, której od kilku lat domagali się radni, m.in. Alicja Isalska, 

Zofia Zeprzałka-Krzemień, Jacek Urbański i Ludmiła Lisowska w swoich interpelacjach i 

zapytaniach dotyczących inwentaryzacji i zabezpieczenia funduszy na wykonanie mapy 

multimedialnej cmentarza komunalnego, a także mieszkańcy Gmina Prudnik, m.in. we 

wnioskach do budżetu obywatelskiego i seniorzy podczas swoich sesji Rady Seniorów.  

Cieszę się, że wraz ze swoimi pracownikami mogłem spełnić życzenie mieszkańców. 

22. 24 października uczestniczyłem w II Forum Rozwoju Regionalnego, które odbywało się na 

Politechnice Opolskiej. Wydarzenie było organizowane przez dwie strefy ekonomiczne 

operujące na terenie województwa: Katowicką Specjalną Strefę Ekonomiczną oraz Wałbrzyską 

Specjalną Strefę Ekonomiczną pod patronatem honorowym Ministra i Posła Ziemi Opolskiej 

Marcina Ociepy. Forum było okazją do wielu rozmów na temat kierunków rozwoju naszego 

regionu i Prudnika. Podczas spotkania Andrzej Gut-Mostowy - sekretarz stanu w resortach 

odpowiedzialnych za turystykę odznaczył Marcin Husaka - Dyrektora Muzeum Ziemi 

Prudnickiej Odznaką Honorową za Zasługi dla Turystyki. Serdecznie gratuluję. 

 

 


